
立教 187 年 9 月 25 日

教区・直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

学生担当者大会のご案内

日々は学生層育成の上にご丹精いただき、誠にありがとうございます。

さて、来る 11 月 25 日、「学生担当者大会」を下記の通り開催いたします。全教が

心一つに年祭活動に取り組む中、教祖お一人から始まったこの道を、末代へと続く道

とするためにも、改めて学生層育成の意義を確認し、育成の気運を高めてまいりたい

と存じます。

なお、この度の大会には真柱様よりお言葉を頂戴させていただきます。

つきましては、教務ご多忙の折とは存じますが、教区・直属の担当委員長、委員を

はじめ、日頃から学生層育成に携わる方々に広くお声かけいただき、万障繰り合わせ

の上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 11 月 25 日(月) 13:00 開始 (受付 12:30～)

会 場 第二食堂

対 象 教区・直属学生担当委員長、委員、支部担当者、学生層育成に携わる者

（人数制限は設けません）

内 容 真柱様お言葉（メッセージ）

委員長挨拶

引き続き、11 月例会

※会場周辺は大変混雑いたしますので、車でのご来場はお控えください。


